

## Noderīgas adreses

### **Kazahstānas Republikas prezidenta oficiālā tīmekļa vietne – [www.akorda.kz](http://www.akorda.kz)**

Vietnē ir informācija par Kazahstānu, valsts prezidentu un parlamentu, politiskajām partijām, pieejama normatīvie akti. Informācija ir kazahu, krievu un angļu valodā.

### **Kazahstānas valdība – [www.government.kz](http://www.government.kz)**

Vietnē ir pieejama informācija par valdību, to sastāvu un darbību, likumdošanas aktiem, kā arī par vietējām pašvaldībām. Informācija ir kazahu, krievu un angļu valodā.

### **Kazahstānas parlaments – [www.parlam.kz](http://www.parlam.kz)**

Informācija par Kazahstānu, parlamentu un to darbību, kā arī likumdošanas aktiem. Informācija ir kazahu, krievu un angļu valodā.

### **Kazahstānas Centrālā banka – [www.nationalbank.kz](http://www.nationalbank.kz)**

Informācija par Centrālās bankas darbību, valsts nacionālo valūtu, finanšu stabilitāti un kreditēšanas politiku; pieejama statistika. Informācija ir kazahu, krievu un angļu valodā.

### **Kazahstānas Statistikas pārvalde – [www.stat.kz](http://www.stat.kz)**

Statistika par sociāliem, makroekonomiskiem, demogrāfiskiem un citiem radītājiem Kazahstānā. Informācija ir kazahu, krievu un angļu valodā.

### **Kazahstānas Rūpniecības un tirdzniecības ministrija – <http://www.mint.gov.kz/>**

Informācija ne tikai par ministrijas darbu, bet arī par valsts iestāžu iepirkumiem, likumdošanas aktiem tirdzniecībā un rūpniecībā, eksporta kontroli un licencēšanu, investīcijām un uzņēmējdarbību. Informācija ir kazahu, krievu un angļu valodā.

### **Kazahstānas Republikas Muita – [www.keden.kz](http://www.keden.kz)**

Pieejama Kazahstānas Republikas nodokļu likumdošana, starptautiskās vienošanās muitas jautājumos, muitas likums un citi normatīvie akti, informācija par muita nodevām un nodokļiem Kazahstānā. Informācija ir krievu valodā.

### **Kompānijas „Kazahstanikas” investīciju portāls – [www.investkz.com](http://www.investkz.com)**

Informācija par Kazahstānu, valsts statistisko rādītāju pārskats, valsts ekonomikas un biznesa jaunumi. Informācija ir angļu un krievu valodā.

### **National Agency for Export and Investment “KAZNEX INVEST”- <http://www.invest.gov.kz/>**

Informācija par valsti, tautsaimniecības nozarēm, nodokļu likumdošanu un uzņēmumu dibināšanas nosacījumiem, kā arī lielākiem investīciju projektiem. Informācija ir pieejama vairākās valodās.